
 
 

 

COMUNE DI  PRAY 
Provincia di Biella 

                   

 

Determinazione del Responsabile del Servizio n. _168_ del_18/07/2022_      
 

 

OGGETTO : PROCEDURA  SELETTIVA PER ASSUNZIONE DI UNA UNITA’ D I 
PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO CO N PROFILO 
PROFESSIONALE DI  “COLLABORATORE TECNICO MANUTENTIV O, AUTISTA 
MEZZI E SCUOLABUS, CANTONIERE, NECROFORO, MESSO COM UNALE”  - 
CATEGORIA GIURIDICA B; POSIZIONE ECONOMICA B3 CCNL  COMPARTO 
FUNZIONI LOCALI. 

APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO ed AVVISO PUBBLICO. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

PREMESSO CHE: 
- con deliberazione G.C. n°  48  in data 08/07/2022,  si è proceduto ad approvare il Piano 
Triennale del Fabbisogno di Personale 2022/2023/2024, il calcolo della capacità 
Assunzionale e la ricognizione annuale delle eccedenze di personale; 
-con deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 23/12/2021 veniva approvato il 
Documento Unico di Programmazione dell’Ente per l’anno 2022 relativo al triennio 
2022/2024, contenenti gli indirizzi in materia di fabbisogno di personale per lo stesso 
triennio. 
 
PRESO ATTO dell’avvio della procedura di mobilità di cui all’art. 34 bis del D.L.vo 
165/2001 al cui esito si subordina l’espletamento del presente bando; 
 
RICHIAMATO il D.L.vo n 165/2001, così come modificato dal D.L.vo 150/2009; 
 
RITENUTO necessario procedere all’indizione del bando relativo alla procedura selettiva, 
per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e a tempo pieno con profilo di Operaio 
Categoria giuridica B – posizione economica B3 - CCNL personale non dirigente Funzioni 
Locali – da assegnare al Servizio Tecnico area tecnico manutentiva 
 
VISTO lo schema di avviso pubblico di cui sopra allegato sub a) alla presente; 
 
VISTO il bando di concorso di cui sopra allegato sub b) alla presente; 
 
 
 
 
 



RITENUTO di dare adeguata pubblicità dell’avviso di selezione pubblica di cui sopra;  
 
TUTTO CIÒ premesso; 

 
DETERMINA 

 
1) di indire , per i motivi esposti in premessa, la procedura selettiva per la copertutra di n. 1  

posto a tempo indeterminato e tempo pieno con profilo di “COLLABORATORE 
TECNICO MANUTENTIVO, AUTISTA MEZZI E SCUOLABUS, CANTONIERE, 
NECROFORO, MESSO COMUNALE” - Categoria giuridica B; posizione economica B3 
- CCNL personale non dirigente Funzioni Locali; 

 
2) di approvare l’avviso di procedura selettiva per l’assunzione a tempo indeterminato che 

si allega alla presente per formarne parte integrante e sostanziale – allegato a) -; 
 

3) di approvare il bando di concorso per l’assunzione a tempo indeterminato ed a tempo 
pieno che si allega alla presente per formarne parte integrante e sostanziale – allegato b) -; 

 
4) di disporre la  pubblicazione dell’allegato avviso sulla Gazzetta Ufficiale e all’albo 

pretorio on line del Comune di Pray e sul rispettivo sito internet istituzionale per 30 giorni 
consecutivi dalla data di pubblicazione;   
 

5) di prendere atto che il termine per la presentazione delle domande di ammissione è 
previsto entro 30 giorni dalla data di pubblicazione dell’avviso del bando. 

 
 

Il vice Segretario  

Dr. Vantaggiato Piero Gaetano 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del DLgs 82/2005 s.m.i e norme  
collegate e sostituisce il documento  

cartaceo e la firma autografa. 

 


